בשם המערער: עו"ד אבי כהן

בשם המשיבה: עו"ד רחל זוארץ-לוי

### פסק-דין

השופט ס' ג'ובראן:

לפנינו ערעור על גזר דינו של בית המשפט המחוזי בתל-אביב יפו מיום
10.11.2008 (ת"פ 1094/07, כבוד השופטים ש' דותן, ד' גנות וש' שוחט).

1. המערער הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בעבירה של הריגה לפי
סעיף 298 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), ובעבירה של החזקת
נשק בלא רשות על פי דין, לפי סעיף 144(א) לחוק העונשין. על פי הנטען בכתב
האישום המתוקן התגלע סכסוך בין משפחתו של המערער, משפחת אזברגה, לבין
משפחת נאשף. הרקע לסכסוך הינו אירוע שבו נדקר מוחמד אזברגה (להלן: המנוח) על
ידי בילאל נאשף במהלך קטטה המונית, ולאחר מכן הוא נפטר כתוצאה מפצעיו.